
JID: PCR99ETRpo42780931 

DODATEK č. 1 

č.j. PPR-16588-26/ČJ-2022-990640 
 

k Centrální smlouvě o poskytnutí technické podpory SW ADREM 

 č.j. PPR-16588-20/ČJ-2022-990640 

 
 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená:   plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu 

výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, 
poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

DEKRA CZ a.s. 

 

Sídlo:     Türkova 1001/9, 149 00 Praha 4 - Chodov 

IČO:     492 40 188 

DIČ:     CZ49240188 

Zastoupená:   

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. B 1967. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Centrální smlouvě o poskytnutí 
technické podpory SW ADREM, č.j. PPR-16588-20/ČJ-2022-990640 (dále jen „Dodatek“): 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Objednatel s Dodavatelem uzavřel dne 27.6.2022 Centrální smlouvu o poskytnutí technické 
podpory SW ADREM, č.j. PPR-16588-20/ČJ-2022-990640 (dále jen „Smlouva“).  

1.2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s čl. 6 odst. 6.2 Smlouvy.  



Č.j.: PPR-16588-26/ČJ-2022-990640                             

                                                                                                                          

 

2 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k nesrovnalosti, resp. k chybnému výpočtu celkové 
ceny za plnění uvedené u poř. č. 10 Přílohy č. 1 Smlouvy, kdy byla chybně uvedena cena 
celkem 195 810,- Kč namísto celkové ceny 194 810,- Kč, tímto Dodatkem předmětnou cenu 

upravují, a to tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku.  
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 

 

 

Objednatel:       Dodavatel:  

 

 

 

 

 

 

……………………………..    

Ministerstvo vnitra – Česká republika   

plk. Mgr. Branislav Samek    

ředitel ŘPVS PP ČR     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

       

       

       

       

 

 

 

 

 



Č.j.: PPR-16588-26/ČJ-2022-990640                             

                                                                                                                           

 

3 
 

 

Příloha č. 1  
 

 

 

POŘ. 
ČÍSLO 

NÁZEV A ADRESY 
ÚTVARŮ PČR 

FAKTURAČNÍ ADRESA 

IČ 

POČET  
LICENCÍ 

(služba) 

CENA ZA KS za 

rok 

vč. DPH 

CENA  

CELKEM V 

KČ  
vč. DPH 

ELEKTRONICKÁ ADRESA 
pro zasílání licencí a 

aktualizací 

KONTAKTNÍ 
OSOBA ZA 

FAKTURACI 

KONTAKTNÍ 
OSOBA ZA 

TECHNICKOU 

PODPORU / 

OPRÁVNĚNÁ 
OSOBA 

10 

Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje 

  

14 13 915,- 194 810,-  

 

30. dubna 1682/24 75151502 

 
728 99 Ostrava, Moravská 
Ostrava a Přívoz 

  
 

 

 

 

 


